Podlahoviny a profily / Rohože
MASTER - Protiskluzová rohož 22 mm, 70°Sh, 1500 Kg/m3
Kód produktu: 20073
Tip
Pracovní teplota: -10°C až +70°C
Materiál produktu: SBR
Tvrdost: 70° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 3 MPa
Tažnost: 200%
Měrná hmotnost: 1,5 g/cm³
Použití produktu: Protiskluzová rohož
Vnější barva: černá
Protiskluzová rohož, ochrana proti smeknutí v prostředí s vlhkými a kluzkými podlahami. Rohož je otěruvzdorná, odolná proti
povětrnostním vlivům, funkce vysokého odtoku vody. Univerzální pro vnitřní i venkovní použití. Ochrana proti poškození předmětů
pokládaných na podlahu. Pro spojování rohoží je možno dodat speciální spojky.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Tvrdost [Sh A]
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MAS-022/0.4X0.6-45182
22 mm
400 mm
600 mm
65
1,85 kg
0,24
ks
187,50 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAS-022/0.6X0.8-45182
22 mm
600 mm
800 mm
65
3,7 kg
0,48
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAS-022/0.5X1.0-45182
22 mm
500 mm
1.000 mm
65
3,85 kg
0,5
ks
351,00 Kč
 Lanškroun:   56,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAS-022/0.8X1.2-45182
22 mm
800 mm
1.200 mm
65
7,4 kg
0,96
ks
564,50 Kč
 Lanškroun:   38,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MAS-023/1X1-65182
23 mm
1000 mm
1.500 mm
65
11,8 kg
1,5
ks
860,00 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
	MASTER - Protiskluzová rohož 22 mm, 70°Sh, 1500 Kg/m3